



PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA - BAHIA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DSP - COORDENAÇÃO DE COMPRAS



Mapa Comparativo de Preço Médio

Especificação:		Aquisição Acessórios para Mastro, Pilhas, Apoio para os pés, Relógio e Aparelho telefônico.																	Média	Quant.	Valor Referencial		
Item	Empresa	Tabela de Preços Referenciais SAEB	ATA TJBA Nº 005/2018	ATA TJBA Nº 005/2018	ATA TJBA Nº 005/2018	ATA TJBA Nº 005/2018	ERGOMAI S Com. De Produtos Ergonômicos Ltda.	Eletrônica Santana Eireli	Bandeira Hum Confeções Eireli	Binatel Materiais Telefônicos e Serviços	Portal Indústria e Com. de Confeções Eireli - ME	Pesquisa Internet Site Casa Marítima	Pesquisa Internet Site Fábrica de Bandeiras	Pesquisa Internet Site Maior Barato Esportes	Pesquisa Internet Site Kalunga	Pesquisa Internet (site hospedeiro Novo Urbano) Lojas Americanas	Pesquisa Internet (site hospedeiro Nassau Shop) Lojas Americanas	Pesquisa Internet (site hospedeiro ZX Contato) Lojas Americanas					
Telefone		Vigência 25/06/2019	Vigência 25/06/2019	Vigência 26/06/2019	Vigência 27/09/2019	(12)3955-4100	(11)2823-7062	(11)2723-2919	71-3329-1107	(83)3283-1528													
LOTE 1																							
1	Preço unitário		R\$ 340,00						R\$ 468,00		R\$ 380,00	R\$ 240,00								R\$ 357,00	30	R\$ 10.710,00	
2	Preço unitário		R\$ 305,00						R\$ 145,00		R\$ 450,00		R\$ 320,00							R\$ 305,00	50	R\$ 15.250,00	
3	Preço unitário		R\$ 230,00						R\$ 110,00		R\$ 280,00		R\$ 205,00	R\$ 189,90						R\$ 202,98	50	R\$ 10.149,00	
4	Preço unitário		R\$ 160,00						R\$ 135,00		R\$ 298,00									R\$ 197,67	150	R\$ 29.650,50	
																					Total do lote 1		R\$ 65.759,50
LOTE 2																							
	Preço unitário		R\$ 77,89				S	R\$ 68,20		R\$ 44,00					R\$ 89,90					R\$ 70,00	300	R\$ 21.000,00	
																					Total do lote 2		R\$ 21.000,00
LOTE 3																							
	Preço unitário	R\$ 4,59			S			S									S			R\$ 4,59	650	R\$ 2.983,50	
	Preço unitário	R\$ 3,81			S			S									S			R\$ 3,81	500	R\$ 1.905,00	
	Preço unitário	R\$ 13,78			S			S											S	R\$ 13,78	100	R\$ 1.378,00	
																					Total do lote 3		R\$ 6.266,50
LOTE 4																							
	Preço unitário				R\$ 28,14				R\$ 43,00						R\$ 23,80					R\$ 31,65	60	R\$ 1.899,00	
	Preço unitário				R\$ 57,34		R\$ 51,98		R\$ 53,00											R\$ 54,11	30	R\$ 1.623,30	
																					Total do lote 4		R\$ 3.522,30
																					Total dos lotes		R\$ 96.548,30

Suprimidos

TJADM201903791V01